АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От   29.05.2020                                                                                             № 706 - п

г. Невьянск

Об утверждении Плана мероприятий
по восстановлению штатного режима работы муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, осуществляющих деятельность  на территории Невьянского городского округа,  после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению распространения  новой коронавирусной инфекции на территории Невьянского городского округа

В соответствии с приказом  Министерства культуры Свердловской области           от 29.04.2020 № 228 «Об утверждении  Плана мероприятий по восстановлению штатного режима работы государственных учреждений Свердловской области,         в отношении которых Министерство культуры Свердловской области осуществляет функции и полномочия  учредителя, муниципальных учреждений культуры и отдельных некоммерческих организаций сферы культуры и искусства, осуществляющих деятельность  на территории Свердловской области, после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Свердловской области», в целях  координации деятельности учреждений в сфере культуры после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению  распространения новой  коронавирусной инфекции на территории Невьянского городского округа и обеспечения  реализации на территории  Невьянского городского округа единой муниципальной политики в сфере культуры,   руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий  по восстановлению штатного режима работы  муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, осуществляющих деятельность на территории  Невьянского городского округа, после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению  распространения новой  коронавирусной инфекции на территории Невьянского городского округа и обеспечения  реализации на территории  Невьянского городского округа (далее – План) (прилагается).
2. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа» Л.А. Сергеевой:
1) обеспечить реализацию  мероприятий Плана в установленные сроки;
2) разместить План на официальных  сайтах подведомственных  учреждений МКУ «УК НГО»  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам   С.Л. Делидова.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                             А.А. Берчук

oleObject1.bin

image1.wmf